
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

(tmp) Stadio [P]

PISCINA

S.LUCIA - Camping

MONTEOLIVETO

PARCHEGGIO GIUBILEO

BACCANELLA - Supermercato

S.GIMIGNANO - P.ta S.Giovanni

60802115

09:30

09:31

09:31

09:32

09:34

09:35

09:36

60802113

10:00

10:01

10:01

10:02

10:04

10:05

10:06

60802111

10:30

10:31

10:31

10:32

10:34

10:35

10:36

60802002

11:00

11:01

11:01

11:02

11:04

11:05

11:06

60802004

11:30

11:31

11:31

11:32

11:34

11:35

11:36

60802006

12:00

12:01

12:01

12:02

12:04

12:05

12:06

60802008

12:30

12:31

12:31

12:32

12:34

12:35

12:36

60802010

13:00

13:01

13:01

13:02

13:04

13:05

13:06

60802012

13:30

13:31

13:31

13:32

13:34

13:35

13:36

60802014

14:00

14:01

14:01

14:02

14:04

14:05

14:06

60802016

14:30

14:31

14:31

14:32

14:34

14:35

14:36

60802018

15:00

15:01

15:01

15:02

15:04

15:05

15:06

60802020

15:30

15:31

15:31

15:32

15:34

15:35

15:36

60802022

16:00

16:01

16:01

16:02

16:04

16:05

16:06

60802024

16:30

16:31

16:31

16:32

16:34

16:35

16:36

60802026

17:00

17:01

17:01

17:02

17:04

17:05

17:06

60802028

17:30

17:31

17:31

17:32

17:34

17:35

17:36

60802030

18:00

18:01

18:01

18:02

18:04

18:05

18:06

60802032

18:30

18:31

18:31

18:32

18:34

18:35

18:36

60802034

19:00

19:01

19:01

19:02

19:04

19:05

19:06

60802036

19:30

19:31

19:31

19:32

19:34

19:35

19:36

Feriale Escluso Sabato

NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

(tmp) Stadio [P]

PISCINA

S.LUCIA - Camping

MONTEOLIVETO

PARCHEGGIO GIUBILEO

BACCANELLA - Supermercato

S.GIMIGNANO - P.ta S.Giovanni

60802119

20:00

20:01

20:01

20:02

20:04

20:05

20:06

Feriale Escluso Sabato

Linea: SG2 SANTA LUCIA-GIUBILEO-CENTRO STORICO

Valido dal 05.06.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

(tmp) Stadio [P]

PISCINA

S.LUCIA - Camping

MONTEOLIVETO

PARCHEGGIO GIUBILEO

BACCANELLA - Supermercato

S.GIMIGNANO - P.ta S.Giovanni

60802115

09:30

09:31

09:31

09:32

09:34

09:35

09:36

60802113

10:00

10:01

10:01

10:02

10:04

10:05

10:06

60802111

10:30

10:31

10:31

10:32

10:34

10:35

10:36

60802002

11:00

11:01

11:01

11:02

11:04

11:05

11:06

60802004

11:30

11:31

11:31

11:32

11:34

11:35

11:36

60802006

12:00

12:01

12:01

12:02

12:04

12:05

12:06

60802008

12:30

12:31

12:31

12:32

12:34

12:35

12:36

60802010

13:00

13:01

13:01

13:02

13:04

13:05

13:06

60802012

13:30

13:31

13:31

13:32

13:34

13:35

13:36

60802014

14:00

14:01

14:01

14:02

14:04

14:05

14:06

60802016

14:30

14:31

14:31

14:32

14:34

14:35

14:36

60802018

15:00

15:01

15:01

15:02

15:04

15:05

15:06

60802020

15:30

15:31

15:31

15:32

15:34

15:35

15:36

60802022

16:00

16:01

16:01

16:02

16:04

16:05

16:06

60802024

16:30

16:31

16:31

16:32

16:34

16:35

16:36

60802026

17:00

17:01

17:01

17:02

17:04

17:05

17:06

60802028

17:30

17:31

17:31

17:32

17:34

17:35

17:36

60802030

18:00

18:01

18:01

18:02

18:04

18:05

18:06

60802032

18:30

18:31

18:31

18:32

18:34

18:35

18:36

60802034

19:00

19:01

19:01

19:02

19:04

19:05

19:06

60802036

19:30

19:31

19:31

19:32

19:34

19:35

19:36

Sabato

NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

(tmp) Stadio [P]

PISCINA

S.LUCIA - Camping

MONTEOLIVETO

PARCHEGGIO GIUBILEO

BACCANELLA - Supermercato

S.GIMIGNANO - P.ta S.Giovanni

60802119

20:00

20:01

20:01

20:02

20:04

20:05

20:06

Sabato

Linea: SG2 SANTA LUCIA-GIUBILEO-CENTRO STORICO

Valido dal 05.06.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

(tmp) Stadio [P]

PISCINA

S.LUCIA - Camping

MONTEOLIVETO

PARCHEGGIO GIUBILEO

BACCANELLA - Supermercato

S.GIMIGNANO - P.ta S.Giovanni

60802125

09:20

09:21

09:21

09:22

09:24

09:25

09:26

60802123

09:50

09:51

09:51

09:52

09:54

09:55

09:56

60802121

10:20

10:21

10:21

10:22

10:24

10:25

10:26

60802041

10:50

10:51

10:51

10:52

10:54

10:55

10:56

60802043

11:20

11:21

11:21

11:22

11:24

11:25

11:26

60802045

11:50

11:51

11:51

11:52

11:54

11:55

11:56

60802047

12:20

12:21

12:21

12:22

12:24

12:25

12:26

60802049

12:50

12:51

12:51

12:52

12:54

12:55

12:56

60802051

13:20

13:21

13:21

13:22

13:24

13:25

13:26

60802053

13:50

13:51

13:51

13:52

13:54

13:55

13:56

60802055

14:20

14:21

14:21

14:22

14:24

14:25

14:26

60802057

14:50

14:51

14:51

14:52

14:54

14:55

14:56

60802059

15:20

15:21

15:21

15:22

15:24

15:25

15:26

60802061

15:50

15:51

15:51

15:52

15:54

15:55

15:56

60802063

16:20

16:21

16:21

16:22

16:24

16:25

16:26

60802065

16:50

16:51

16:51

16:52

16:54

16:55

16:56

60802067

17:20

17:21

17:21

17:22

17:24

17:25

17:26

60802069

17:50

17:51

17:51

17:52

17:54

17:55

17:56

60802071

18:20

18:21

18:21

18:22

18:24

18:25

18:26

60802073

18:50

18:51

18:51

18:52

18:54

18:55

18:56

60802129

19:20

19:21

19:21

19:22

19:24

19:25

19:26

Festivo

NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

(tmp) Stadio [P]

PISCINA

S.LUCIA - Camping

MONTEOLIVETO

PARCHEGGIO GIUBILEO

BACCANELLA - Supermercato

S.GIMIGNANO - P.ta S.Giovanni

60802127

19:50

19:51

19:51

19:52

19:54

19:55

19:56

Festivo

Linea: SG2 SANTA LUCIA-GIUBILEO-CENTRO STORICO

Valido dal 05.06.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

S.GIMIGNANO - P.ta S.Giovanni

BACCANELLA - Supermercato

PARCHEGGIO GIUBILEO

MONTEOLIVETO

(tmp) Stadio [P]

60802114

09:15

09:16

09:16

09:19

09:20

60802112

09:45

09:46

09:46

09:49

09:50

60802110

10:15

10:16

10:16

10:19

10:20

60802001

10:45

10:46

10:46

10:49

10:50

60802003

11:15

11:16

11:16

11:19

11:20

60802005

11:45

11:46

11:46

11:49

11:50

60802007

12:15

12:16

12:16

12:19

12:20

60802009

12:45

12:46

12:46

12:49

12:50

60802011

13:15

13:16

13:16

13:19

13:20

60802013

13:45

13:46

13:46

13:49

13:50

60802015

14:15

14:16

14:16

14:19

14:20

60802017

14:45

14:46

14:46

14:49

14:50

60802019

15:15

15:16

15:16

15:19

15:20

60802021

15:45

15:46

15:46

15:49

15:50

60802023

16:15

16:16

16:16

16:19

16:20

60802025

16:45

16:46

16:46

16:49

16:50

60802027

17:15

17:16

17:16

17:19

17:20

60802029

17:45

17:46

17:46

17:49

17:50

60802031

18:15

18:16

18:16

18:19

18:20

60802033

18:45

18:46

18:46

18:49

18:50

60802035

19:15

19:16

19:16

19:19

19:20

Feriale Escluso Sabato

NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

S.GIMIGNANO - P.ta S.Giovanni

BACCANELLA - Supermercato

PARCHEGGIO GIUBILEO

MONTEOLIVETO

(tmp) Stadio [P]

60802118

19:45

19:46

19:46

19:49

19:50

Feriale Escluso Sabato

Linea: SG2 CENTRO STORICO-GIUBILEO-SANTA LUCIA

Valido dal 05.06.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

S.GIMIGNANO - P.ta S.Giovanni

BACCANELLA - Supermercato

PARCHEGGIO GIUBILEO

MONTEOLIVETO

(tmp) Stadio [P]

60802114

09:15

09:16

09:16

09:19

09:20

60802112

09:45

09:46

09:46

09:49

09:50

60802110

10:15

10:16

10:16

10:19

10:20

60802001

10:45

10:46

10:46

10:49

10:50

60802003

11:15

11:16

11:16

11:19

11:20

60802005

11:45

11:46

11:46

11:49

11:50

60802007

12:15

12:16

12:16

12:19

12:20

60802009

12:45

12:46

12:46

12:49

12:50

60802011

13:15

13:16

13:16

13:19

13:20

60802013

13:45

13:46

13:46

13:49

13:50

60802015

14:15

14:16

14:16

14:19

14:20

60802017

14:45

14:46

14:46

14:49

14:50

60802019

15:15

15:16

15:16

15:19

15:20

60802021

15:45

15:46

15:46

15:49

15:50

60802023

16:15

16:16

16:16

16:19

16:20

60802025

16:45

16:46

16:46

16:49

16:50

60802027

17:15

17:16

17:16

17:19

17:20

60802029

17:45

17:46

17:46

17:49

17:50

60802031

18:15

18:16

18:16

18:19

18:20

60802033

18:45

18:46

18:46

18:49

18:50

60802035

19:15

19:16

19:16

19:19

19:20

Sabato

NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

S.GIMIGNANO - P.ta S.Giovanni

BACCANELLA - Supermercato

PARCHEGGIO GIUBILEO

MONTEOLIVETO

(tmp) Stadio [P]

60802118

19:45

19:46

19:46

19:49

19:50

Sabato

Linea: SG2 CENTRO STORICO-GIUBILEO-SANTA LUCIA

Valido dal 05.06.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

S.GIMIGNANO - P.ta S.Giovanni

BACCANELLA - Supermercato

PARCHEGGIO GIUBILEO

MONTEOLIVETO

(tmp) Stadio [P]

60802124

09:05

09:06

09:06

09:09

09:10

60802122

09:35

09:36

09:36

09:39

09:40

60802120

10:05

10:06

10:06

10:09

10:10

60802040

10:35

10:36

10:36

10:39

10:40

60802042

11:05

11:06

11:06

11:09

11:10

60802044

11:35

11:36

11:36

11:39

11:40

60802046

12:05

12:06

12:06

12:09

12:10

60802048

12:35

12:36

12:36

12:39

12:40

60802050

13:05

13:06

13:06

13:09

13:10

60802052

13:35

13:36

13:36

13:39

13:40

60802054

14:05

14:06

14:06

14:09

14:10

60802056

14:35

14:36

14:36

14:39

14:40

60802058

15:05

15:06

15:06

15:09

15:10

60802060

15:35

15:36

15:36

15:39

15:40

60802062

16:05

16:06

16:06

16:09

16:10

60802064

16:35

16:36

16:36

16:39

16:40

60802066

17:05

17:06

17:06

17:09

17:10

60802068

17:35

17:36

17:36

17:39

17:40

60802070

18:05

18:06

18:06

18:09

18:10

60802072

18:35

18:36

18:36

18:39

18:40

60802128

19:05

19:06

19:06

19:09

19:10

Festivo

NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

S.GIMIGNANO - P.ta S.Giovanni

BACCANELLA - Supermercato

PARCHEGGIO GIUBILEO

MONTEOLIVETO

(tmp) Stadio [P]

60802126

19:35

19:36

19:36

19:39

19:40

Festivo

Linea: SG2 CENTRO STORICO-GIUBILEO-SANTA LUCIA

Valido dal 05.06.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


